



T.C.
YÜKSEKÖ RET M KURULU BA KANLI I
dari Ve Mali ler Dairesi Ba kanlı 1

Sayı :76703075-604.02.01-E.59753
Konu :Ba vurular ve Proje Önerileri

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi: Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının 01.08.2019 tarih ve 78993774-604.01.01-E.111048 sayılı yazısı.

Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığının ilgi tarih ve sayılı yazısı ekte gönderilmiş olup,

Bilgi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. M. İ. Safa KAPICIOĞLU
Başkan Vekili

Ek : (UDAP) Başvuru ve Proje Önerileri (2 sayfa)

Dağıtım:

Devlet Üniversiteleri-(Kep)ne
Devlet Üniversiteleri-(Posta)ne

Not: 5070 sayılı Elektronik mza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.



Sayı : 78993774-604.01.01-E.111048

01.08.2019

Konu : Başvurular ve Proje Önerileri

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞI (YÖK)NA

Başkanlığımız tarafından 2012 yılında başlatılan "Ulusal Deprem Araştırma Programı" (UDAP) ile ülkemizin deprem konusundaki öncelikli alanlarında sonuç odaklı, teknolojik gelişmelere sorunların çözülmesine yönelik uygulamaların sağlanması, yeni bilgilerin üretilmesi, kurumsal kapasitenin geliştirilmesi, bilimsel araştırmaların desteklenmesi ve bu araştırmaların çok katılımcı bir yapıya ve uygulamaya aktarılabilen projelere dönüştürerek ülke kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması amaçlanmaktadır.

Bu amaç doğrultusunda, 2019 yılı ikinci döneminde, UDAP kapsamında desteklenecek olan; Kamu kurumlarımız ve üniversitelerimizden araştırmacıların önereceği "Çağrılı" ve Başkanlığımızca kapsamı belirlenmiş olan "Güdümlü" projelerin çağrısı açılmış olup, proje önerileri için son başvuru tarihi 2 Eylül 2019 olarak belirlenmiştir.

Ulusal Deprem Araştırma programı çerçevesinde 2019 yılında desteklenecek olan projeler için, Ek'te sunulan "UDAP Çağrılı ve Güdümlü Projeler Duyurusunun" devlet üniversitelerinin ilgili bölümlerine iletilmesi hususlarını rica ederim.

e-imzalıdır

Dr. Mehmet GÜLLÜOĞLU
Bakan a.
Başkan

Ek : UDAP Çağrılı ve Güdümlü Proje Duyurusu (1 sayfa)

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanununun 5.maddesi gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Doğrulama Kodu : QSONE.RIOWNZDGNGHITAZW Evrak Takip Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/afad-ehys>
Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı No: 159 06800 Çankaya/ Ankara
0 (312) 258 23 23

Bilgi için: Nalan CEYDİLEK
Mühendis



T.C.
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı



ULUSAL DEPREM ARAŞTIRMA PROGRAMI (UDAP)
2019 YILI 2'nci DÖNEM ÇAĞRILI VE GÜDÜMLÜ PROJELER
DUYURUSU

Değerli Araştırmacılar,

Başkanlığımız tarafından 2012 yılında başlatılan "Ulusal Deprem Araştırma Programı (UDAP)" ile ülkemizin depremle ilgili öncelikli alanlarında yeni bilgiler üretilmesi, kurumsal kapasitenin geliştirilmesi, teknolojik problemlerin çözülmesi için bilimsel çalışmaların desteklenmesi ve deprem konusundaki araştırmaların çok katılımcı yapıya ve uygulamaya aktarılacak sonuç odaklı projelere dönüştürülerek ülke kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda, 2019 yılı ikinci döneminde, UDAP kapsamında desteklenecek olan; Kamu kurumlarımız ve üniversitelerimizden araştırmacıların önereceği "Çağrılı" ve Başkanlığımızca kapsamı belirlenmiş olan "Güdümlü" projelerin çağrısı açılmıştır.

2019 yılı Güdümlü Projeler kapsamında:

- * 2018 Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği (TBDY) konusunda Ar-Ge çalışmaları,
- * Aktif fay karakterizasyonu ,
- * Deprem zemin etkileşimi,
- * Afetlerin ekonomik etkilerinin modellenmesi,
- * Jeomedikal afetler,
- * Sigortacılık sektöründe heyelan ve taşkın afetleri için modeller ve
- * İstanbul İli kültürel ve tarihi varlıkların deprem zararlarını azaltma çalışmaları konularında projeler desteklenecektir.

2019 yılı 2'nci Dönem Çağrılı Projeler kapsamında:

Türkiye kapsamında afet zararlarının azaltılması konusunda yapılacak her türlü Ar-Ge niteliğindeki çalışma desteklenecektir.

Başkanlığımızın ilgili web sitelerinde (<https://www.afad.gov.tr/>; <https://deprem.afad.gov.tr/>) detaylı bilgilerle beraber ulaşabileceğiniz "Proje Öneri Formu" nun, UDAP Yönetmeliğinde belirtilen kurallara uygun olarak yapılacak proje önerileri için, son başvuru tarihi 2 Eylül 2019 olarak belirlenmiştir. Bu tarihe kadar proje önerilerinin 1 asıl ve 1 kopya olmak üzere, zarfın üzerine "ÇAĞRILI PROJE" veya "GÜDÜMLÜ PROJE" ibaresi yazılarak, aşağıda belirtilen iletişim adresine kargo ile iadeli taahhütlü ve udap@afad.gov.tr adresine elektronik olarak gönderilmesi gerekmektedir. Bilgilerinize saygıyla duyurulur.

İLETİŞİM ADRESİ:

T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Deprem Dairesi Başkanlığı
Üniversiteler Mah. Dumlupınar Bulvarı No: 159 06510 Çankaya/ Ankara

AYRINTILI BİLGİ:

AFAD Deprem Dairesi Başkanlığı Deprem Bilgilendirme ve Strateji Çalışma Grubu
Tel: (0312) 258 23 23 / 2125-2115-2152
e-posta: udap@afad.gov.tr